

HIDROSTAL A/S

Petersmindevej 25, 5000 Odense C

Company reg. no. 17 47 25 77

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	9
Income statement	17
Balance sheet	18
Consolidated statement of changes in equity	22
Statement of changes in equity of the parent	23
Statement of cash flows	24
Notes	25

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	HIDROSTAL A/S Petersmindevej 25 5000 Odense C
	Company reg. no. 17 47 25 77 Established: 1 December 1993 Domicile: Odense Financial year: 1 January - 31 December 30th financial year
Board of directors	Rolf Schweizer, Chairman Jeppe Holm Svend Aage Larsen
Managing Director	Jeppe Holm
Auditors	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Parent company	Hidrostral Holding AG, Schweiz
Subsidiary	Veje Engineering ApS, Lejre

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	45.875	42.064	29.335	28.168	25.408
Profit from operating activities	13.486	13.259	4.668	6.310	3.855
Net financials	-163	-299	-286	-275	-263
Net profit or loss for the year	10.354	10.164	3.334	4.568	2.640
Statement of financial position:					
Balance sheet total	99.106	70.137	66.655	75.194	48.493
Investments in property, plant and equipment	322	2.087	1.901	3.313	723
Equity	44.361	37.251	29.162	29.277	26.849
Cash flows:					
Operating activities	6.237	3.837	1.692	10.113	-1.278
Investing activities	-397	-1.896	-1.851	-3.310	-723
Financing activities	-3.575	-1.847	-3.863	-607	130
Total cash flows	2.265	94	-4.022	6.196	-1.871
Key figures in %:					
Solvency ratio	44,8	53,1	43,8	38,9	55,4
Return on equity	25,4	30,6	11,4	16,3	10,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the group

Like previous years, the activities of the group and of HIDROSTAL A/S are sales, manufacturing and service of wells, pumps and well fittings. Hidrostal A/S operates in the Nordic Market within wastewater, aquaculture, and industrial applications. The nature of business is manufacturing for above markets incl. project management of installation turnkey wastewater projects. The focus is to deliver sustainable solutions to the market. Hidrostal A/S's activities are centered around Hidrostal values, which among other things, are based on UN's Sustainable Development Goals.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 40.347.177 against DKK 36.501.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.354.144 against DKK 10.164.000 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals DKK 45.875.124 against DKK 42.064.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.354.144 against DKK 10.164.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Hidrostal A/S has as a result of the world situation including the war in Ukraine withdrawn its activities regarding trade with Russia and Belarus. The company do not want to service markets in these countries due to the current situation.

Financial risks

Foreign currency risks

The company buys its goods primarily in CHF. With the majority of sales being settled in DKK and EUR, the company is exposed to fluctuations in these currencies against CHF. In the light of the instability of the exchange rate between EUR and CHF in later years the company is continuously working on managing this risk.

Internal policies for currency hedging are en place in order to help minimize the risk associated with the development of currency when trading and buying in different currencies for major projects and over time.

Commodity risks

The company is exposed to fluctuations in commodity and raw material prices. In the current economic climate, this risk is considered particularly relevant to the company.

A major challenge in the current market is the fluctuating commodity prices. Hidrostal A/S tries to minimize the risk by continuously focusing on purchasing policies including large purchase and discount agreements.

Management's review

Security of supply and reliability of delivery

Another important risk in the current market is security of supply. Hidrostal A/S is like many other companies affected by the global challenge of supply and delivery and how to ensure stability of supply. A large part of Hidrostal A/S product portfolio is bought from the Hidrostal group worldwide. The Hidrostal group worldwide's value chain covers the entire value chain from production to end customer, and this helps to ensure a high security of supply and independency. For the part that does not concern product purchases by the Hidrostal Group worldwide Hidrostal A/S attempts to minimize the risk associated with security of supply - this is done among other things through specific agreements with suppliers.

Environment and climate

Sustainability and protecting the environment is an integral part of Hidrostal's philosophy. This is reflected not only by our strategies and decisions as a company, but also in the values practiced by the owners and employees. Hidrostal products are intended to be used for sensible purposes, to promote human health and protect the environment.

Research and development activities

The company and the group strive to continuously innovate and develop new uses for our products in order to create value for our customers.

Expected developments

Profit after tax for 2023 was in line with the expectations, which were a profit at the same level as in 2022. Profits for 2022 included significant income from a change in accounting estimates, and as such, 2023 has yielded a greater profit from the core activities compared to 2022. This is primarily due to a few very large orders that are not expected to recur.

Right now the outlook for the future is unsecure due to war and crisis in Europe and this gives some uncertainties. Given that 2023 was impacted by a few large one-off orders, the company expects to realize a profit in 2024 slightly below 2023-level.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
	45.875.124	42.064	40.347.177	36.501	
1	Staff costs	-30.929.588	-27.481	-27.194.519	-23.622
	Depreciation, amortisation and impairment	-1.459.920	-1.324	-1.248.906	-1.140
	Operating profit	13.485.616	13.259	11.903.752	11.739
	Income from investments in subsidiaries	0	0	1.407.332	1.245
	Other financial income from subsidiaries	12.931	17	12.931	17
	Other financial income	125.044	37	125.044	37
2	Other financial expenses	-301.197	-353	-524.663	-431
	Pre-tax net profit or loss	13.322.394	12.960	12.924.396	12.607
3	Tax on net profit or loss for the year	-2.968.250	-2.796	-2.570.252	-2.443
4	Net profit or loss for the year	10.354.144	10.164	10.354.144	10.164

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Assets					
Non-current assets					
5	Goodwill	0	0	0	0
	Total intangible assets	0	0	0	0
6	Property	5.070.252	5.176	5.070.252	5.176
7	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.463.682	4.161	2.696.322	3.251
8	Leasehold improvements	978.658	1.313	923.992	1.247
	Total property, plant, and equipment	9.512.592	10.650	8.690.566	9.674
9	Investment in subsidiary	0	0	9.119.946	7.713
10	Deposits	280.452	205	75.000	0
	Total investments	280.452	205	9.194.946	7.713
	Total non-current assets	9.793.044	10.855	17.885.512	17.387

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Assets					
Current assets					
	Manufactured goods and goods for resale	17.531.856	17.826	17.499.406	17.791
	Prepayments for goods	2.241	69	2.241	69
	Total inventories	17.534.097	17.895	17.501.647	17.860
	Trade receivables	48.695.312	28.971	47.032.796	27.944
11	Contract work in progress	14.617.266	6.695	14.521.230	6.369
	Receivables from subsidiaries	401.275	105	401.275	105
	Income tax receivables	197.078	0	197.078	0
	Tax receivables from subsidiaries	0	0	73.858	413
	Other receivables	841.068	783	841.068	783
12	Prepayments	480.282	552	400.698	481
	Total receivables	65.232.281	37.106	63.468.003	36.095
	Cash and cash equivalents	6.546.215	4.281	4.841.443	3.525
	Total current assets	89.312.593	59.282	85.811.093	57.480
	Total assets	99.105.637	70.137	103.696.605	74.867

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Equity and liabilities				
Equity				
Contributed capital	1.000.000	1.000	1.000.000	1.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	4.959.446	3.552
Reserve for hedging transactions	646.116	75	646.116	75
Retained earnings	36.939.975	32.361	31.980.529	28.809
Proposed dividend for the financial year	5.775.000	3.815	5.775.000	3.815
Total equity	44.361.091	37.251	44.361.091	37.251
Provisions				
13 Provisions for deferred tax	1.099.658	522	717.818	464
14 Other provisions	2.369.839	2.256	2.369.839	2.256
Total provisions	3.469.497	2.778	3.087.657	2.720
Liabilities other than provisions				
Lease liabilities	1.959.667	2.571	1.498.279	1.973
15 Total long term liabilities other than provisions	1.959.667	2.571	1.498.279	1.973

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
15				
Current portion of long term liabilities	552.329	525	415.275	389
Bank loans	839.842	16	839.842	16
11				
Contract work in progress	12.943.443	4.363	12.875.710	4.363
Trade payables	5.938.611	4.026	5.491.306	3.627
Payables to subsidiaries	22.868.436	14.043	30.108.382	20.414
Income tax payable	0	11	0	11
Other payables	5.441.537	4.553	4.287.879	4.103
16				
Deferred income	731.184	0	731.184	0
Total short term liabilities other than provisions	49.315.382	27.537	54.749.578	32.923
Total liabilities other than provisions	51.275.049	30.108	56.247.857	34.896
Total equity and liabilities	99.105.637	70.137	103.696.605	74.867

17 Disclosures on fair value

18 Charges and security

19 Contingencies

20 Related parties

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Reserve for hedging transactions</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	1.000.000	0	75.339	32.360.831	3.815.000	37.251.170
Distributed dividend	0	0	0	0	-3.815.000	-3.815.000
Share of profit or loss	0	0	0	4.579.144	5.775.000	10.354.144
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	0	731.765	0	0	731.765
Tax relating to equity transactions	0	0	-160.988	0	0	-160.988
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>646.116</u>	<u>36.939.975</u>	<u>5.775.000</u>	<u>44.361.091</u>

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	1.000.000	3.552.114	75.339	28.808.717	3.815.000	37.251.170
Distributed dividend	0	0	0	0	-3.815.000	-3.815.000
Share of profit or loss	0	1.407.332	0	3.171.812	5.775.000	10.354.144
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	0	731.765	0	0	731.765
Tax relating to equity transactions	0	0	-160.988	0	0	-160.988
	1.000.000	4.959.446	646.116	31.980.529	5.775.000	44.361.091

Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	Group	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	10.354.144	10.164
21 Adjustments	4.705.230	1.549
22 Change in working capital	-5.900.333	-6.333
Cash flows from operating activities before net financials	9.159.041	5.380
Interest received, etc.	137.975	53
Interest paid, etc.	-301.197	-354
Cash flows from ordinary activities	8.995.819	5.079
Income tax paid	-2.758.590	-1.242
Cash flows from operating activities	6.237.229	3.837
Purchase of property, plant, and equipment	-322.151	-1.896
Purchase of fixed asset investments	-75.000	0
Cash flows from investment activities	-397.151	-1.896
Repayments of long-term payables	-584.042	287
Dividend paid	-3.815.000	-2.150
Changes in short-term bank loans	824.027	16
Cash flows from investment activities	-3.575.015	-1.847
Change in cash and cash equivalents	2.265.063	94
Cash and cash equivalents at opening balance	4.281.152	4.187
Cash and cash equivalents at end of period	6.546.215	4.281
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	6.546.215	4.281
Cash and cash equivalents at end of period	6.546.215	4.281

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
1. Staff costs				
Salaries and wages	27.367.402	24.258	24.023.554	20.807
Pension costs	3.086.652	2.788	2.767.245	2.457
Other costs for social security	475.534	435	403.720	358
	30.929.588	27.481	27.194.519	23.622
Average number of employees	57	51	49	43

According to The Danish Financial Statements Act § 98B, remuneration to the Board of Directors have not been disclosed.

In addition to the above staff costs, DKK 176.756 has been recognized under "Other external costs", which is included under "Gross profit" in the income statement, which relates to the costs of operating a free car and telephone as well as health insurance, which is part of the remuneration.

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
2. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	0	0	279.855	144
Other financial costs	301.197	353	244.808	287
	301.197	353	524.663	431
3. Tax on net profit or loss for the year				
Tax on net profit or loss for the year	2.389.934	1.846	2.316.076	1.434
Adjustment of deferred tax for the year	578.316	950	254.176	1.009
	2.968.250	2.796	2.570.252	2.443

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Parent	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Proposed distribution of net profit		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.407.332	1.245
Dividend for the financial year	5.775.000	3.815
Transferred to retained earnings	<u>3.171.812</u>	<u>5.104</u>
Total allocations and transfers	<u>10.354.144</u>	<u>10.164</u>

	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Goodwill		
Cost opening balance	<u>2.602.940</u>	<u>2.603</u>
Cost end of period	<u>2.602.940</u>	<u>2.603</u>
Amortisation and writedown opening balance	<u>-2.602.940</u>	<u>-2.603</u>
Amortisation and writedown end of period	<u>-2.602.940</u>	<u>-2.603</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>0</u>

	Group		Parent	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Property				
Cost opening balance	<u>5.750.096</u>	<u>5.750</u>	<u>5.750.096</u>	<u>5.750</u>
Cost end of period	<u>5.750.096</u>	<u>5.750</u>	<u>5.750.096</u>	<u>5.750</u>
Depreciation and writedown opening balance	-573.329	-467	-573.329	-467
Amortisation and depreciation for the year	<u>-106.515</u>	<u>-107</u>	<u>-106.515</u>	<u>-107</u>
Depreciation and writedown end of period	<u>-679.844</u>	<u>-574</u>	<u>-679.844</u>	<u>-574</u>
Carrying amount, end of period	<u>5.070.252</u>	<u>5.176</u>	<u>5.070.252</u>	<u>5.176</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost opening balance	11.303.861	9.385	8.016.036	6.762
Additions during the year	322.151	1.919	263.881	1.254
Cost end of period	11.626.012	11.304	8.279.917	8.016
Amortisation and writedown opening balance	-7.143.317	-6.232	-4.764.690	-4.027
Amortisation and depreciation for the year	-1.019.013	-911	-818.905	-738
Amortisation and writedown end of period	-8.162.330	-7.143	-5.583.595	-4.765
Carrying amount, end of period	3.463.682	4.161	2.696.322	3.251
Lease assets are recognised at a carrying amount of	2.663.467	3.328	1.984.377	2.485
8. Leasehold improvements				
Cost opening balance	1.835.548	1.667	1.617.428	1.449
Additions during the year	0	168	0	168
Cost end of period	1.835.548	1.835	1.617.428	1.617
Depreciation and writedown opening balance	-522.499	-216	-369.951	-75
Amortisation and depreciation for the year	-334.391	-306	-323.485	-295
Depreciation and writedown end of period	-856.890	-522	-693.436	-370
Carrying amount, end of period	978.658	1.313	923.992	1.247

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Parent	
	31/12 2023	31/12 2022
9. Investment in subsidiary		
Cost opening balance	4.160.500	4.161
Cost end of period	4.160.500	4.161
Revaluations, opening balance opening balance	6.155.054	4.910
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	1.407.332	1.245
Revaluations end of period	7.562.386	6.155
Amortisation of goodwill, opening balance opening balance	-2.602.940	-2.603
Depreciation on goodwill end of period	-2.602.940	-2.603
Carrying amount, end of period	9.119.946	7.713

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity	Equity	Results for the	Carrying
	interest	DKK	year	amount,
			DKK	HIDROSTAL
				A/S
				DKK
Veje Engineering ApS, Lejre	100 %	9.119.946	1.407.332	9.119.946
		9.119.946	1.407.332	9.119.946

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
10. Deposits				
Cost opening balance	205.452	295	0	90
Additions during the year	75.000	0	75.000	0
Disposals during the year	0	-90	0	-90
Cost end of period	280.452	205	75.000	0
Carrying amount, end of period	280.452	205	75.000	0

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
11. Contract work in progress				
Selling price of the production for the period	33.333.494	26.840	28.278.301	26.498
Progress billings	<u>-31.659.671</u>	<u>-24.508</u>	<u>-26.632.781</u>	<u>-24.492</u>
Contract work in progress, net	<u>1.673.823</u>	<u>2.332</u>	<u>1.645.520</u>	<u>2.006</u>
The following is recognised:				
Contract work in progress (current assets)	14.617.266	6.695	14.521.230	6.369
Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)	<u>-12.943.443</u>	<u>-4.363</u>	<u>-12.875.710</u>	<u>-4.363</u>
	<u>1.673.823</u>	<u>2.332</u>	<u>1.645.520</u>	<u>2.006</u>
12. Prepayments				
Prepayments consists of prepayments on costs concerning subsequent financial year.				
13. Provisions for deferred tax				
Provisions for deferred tax opening balance	521.342	-428	463.642	-545
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>578.316</u>	<u>950</u>	<u>254.176</u>	<u>1.009</u>
	<u>1.099.658</u>	<u>522</u>	<u>717.818</u>	<u>464</u>
14. Other provisions				
Other provisions opening balance	2.256.000	5.122	2.256.000	5.122
Change in other provisions for the year	<u>113.839</u>	<u>-2.866</u>	<u>113.839</u>	<u>-2.866</u>
	<u>2.369.839</u>	<u>2.256</u>	<u>2.369.839</u>	<u>2.256</u>

Other provisions comprise anticipated costs of non-recourse guarantee commitments.

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

15. Long term liabilities other than provisions

Group	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Lease liabilities	2.511.996	552.329	1.959.667	0
	2.511.996	552.329	1.959.667	0
Parent				
Lease liabilities	1.913.554	415.275	1.498.279	0
	1.913.554	415.275	1.498.279	0

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
16. Deferred income				
Accruals and deferred income	731.184	0	731.184	0
	731.184	0	731.184	0

17. Disclosures on fair value

Group	Derived financial instruments (hedging transactions)
Fair value at end of period	828.354
Change in fair value of the year recognised in the equity before tax	731.765

Derived financial instruments comprise forward exchange contracts between EUR and CHF that the company has entered into in order to hedge against the fluctuations in the EUR/CHF exchange rates. The contracts efficiently hedge future purchases of goods in CHF, and they have durations of 1-12 months.

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

18. Charges and security

Debt to parent company, Hidrostral Holding AG, of DKK 0 is secured by way of mortgage on properties for DKK 7.000.000. The carrying amount of mortgaged properties is DKK 5.070.252.

19. Contingencies

Contingent liabilities

Rental or lease liabilities:

Liabilities under rental or lease agreements until maturity comprise for the parent in total DKK 3.793.304.

Liabilities under rental or lease agreements until maturity comprise for the group in total DKK 4.026.143.

Securities:

The insurance company, Tryg Garanti, has lodged security towards various customers for the parent for DKK 4.618.580. The bank has provided a guarantee for customers prepayment for the parent for DKK 4.800.000.

The insurance company, Tryg Garanti, has lodged security towards various customers for the group for DKK 4.880.898. The bank has provided a guarantee for customers prepayment for the group for DKK 4.800.000.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

20. Related parties

Controlling interest

Hidrostal Holding AG, Gigering 27, 8213 Neunkirch, Switzerland

Majority shareholder

Transactions

All transactions with related parties are conducted on market terms.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Hidrostal Holding AG, Gigering 27, 8213 Neunkirch, Switzerland.

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	Group	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
21. Adjustments		
Depreciation, amortisation and impairment	1.459.919	1.324
Other financial income	-137.975	-54
Other financial expenses	301.197	354
Tax on net profit or loss for the year	2.968.250	2.796
Other provisions	113.839	-2.866
Other adjustments	0	-5
	<u>4.705.230</u>	<u>1.549</u>
22. Change in working capital		
Change in inventories	360.998	-1.894
Change in receivables	-19.413.699	-1.205
Change in trade payables and other payables	12.420.603	-3.234
Other changes in working capital	731.765	0
	<u>-5.900.333</u>	<u>-6.333</u>